S consonans semiveca?is suae cuiusdam potestatis praepositiva vocalibus et subiunctiva	: DIOM ,AG 2, 425,26
t consonans muta praepositiva liquidorum et vocalium et eadem subiunctiva p c s consonantium	: DIOM ,AG 2, 425,28
t littera tam praeponitur vocalibus quam subiungitur...praeponitur et consonantibus	: DIOM ,AG 2, 425,30
u vocalis dichronos media, quae geminata digamma accipit	: DIOM ,AG 2, 425,32
u...praeposita sibi aut alteri vocali transit in consonantium potestatem, ut vulgus valens	: DIOM ,AG 2, 425,33
y vocalis Graeca, quae propter Graecas dictiones admittitur, ut Hylas	: DIOM ,AG 2, 426, 7
Syllaba...congregatio aut comprehensio litterarum vel unius vocalis enuntiatio temporum capax	: DIOM ,AG 2, 427, 5
fit autem ex omnibus vocalibus, etiam ex singulis, syllaba tam brevis quam longa	: DIOM ,AG 2, 427, 5
syllabae...et ex copulatione vocalium consonantiumque	: DIOM ,AG 2, 427, 6
syllabae...breves sunt quae correptam vocalem habent et non desinunt in duas consonantes vel..	: DIOM ,AG 2, 427,11
breves sunt (S) quae correptam vocalem habent et non desinunt..in aliquid quod..pro duabus CNS	: DIOM ,AG 2, 427,11
syllabae...longae...natura, cum aut vocalis producitur, ut a o, aut...	: DIOM ,AG 2, 427,13
syllabae...longae...natura, cum...duae vocales funguntur, ut se oe au eu ei ui	: DIOM ,AG 2, 427,14
natura (syllabae) sunt longae...quotiens vocalis sola est et productur	: DIOM ,AG 2, 427,18
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis in duas definit consonantes	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis...excipitur a duabus consonantibus	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa..syllaba..correpta VOC...si desinat in consonantem et excipiatur a consonanti	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in duplice littera	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...correpta vocalis...si desinat in unam consonantem et...	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...correpta VOC..si...excipiatur a vocali loco consonantis..v vel i	: DIOM ,AG 2, 428, 2
positione longa fit syllaba...correpta VOC..si...excipiatur a vocali loco consonantis..v vel i	: DIOM ,AG 2, 428, 9
positione longa fit syllaba...cum correpta vocalis desinat et interposita i excipiatur a vocali	: DIOM ,AG 2, 428,10
positione longa fit syllaba..cum correpta vocalis desinat et interposita i excipiatur a vocali	: DIOM ,AG 2, 428,11
inter duas vocales duarum syllabarum posita i geminatur...potestatem tuetur duplicitis CNS	: DIOM ,AG 2, 428,17
inter duas vocales..i geminatur, sic.scribi per geminatam litteram metri ratione desiderat	: DIOM ,AG 2, 428,17
vocales correptae singula obtinent tempora, productae bina	: DIOM ,AG 2, 428,19
Syllabae..procerae sunt quae vocalem longam extremam habent aut paenultimam, ut facilitas	: DIOM ,AG 2, 428,25
Communis syllaba...cum correpta vocalis excipitur a duabus CNS..prior muta, sequens liquida	: DIOM ,AG 2, 428,32
Communis syllaba...cum locum brevis longa occupat syllaba per productam VOC vel diphthongon...	: DIOM ,AG 2, 429, 9
Communis S...cum in fine partis orationis..loco longae..vocalis correpta una interposita CNS	: DIOM ,AG 2, 429,19
Communis syllaba..cum correptam vocalem duae consonantes secuntur quarum prior s littera est	: DIOM ,AG 2, 429,28
Communis syllaba...cum correptam vocalem suscipit z duplex	: DIOM ,AG 2, 430, 5
Communis syllaba...cum pronomina hic vel hoc c littera terminata vocalis statim subsequitur	: DIOM ,AG 2, 430,13
Communis syllaba...cum correpta vocalis in unam desinit consonantem sequente h	: DIOM ,AG 2, 430,18
ut nulla vox sine vocali est, ita sine accentu nulla est; et est accentus...velut anima vocis	: DIOM ,AG 2, 430,31
apostrophos..circuli pars dextera, sed ad summam l consonantem adposita cui vocalis subtracta	: DIOM ,AG 2, 435,17
hac nota (apostropho) deesse ostendimus parti orationis ultimam vocalem, cuius CNS remanet	: DIOM ,AG 2, 435,18
daseian et psilen apud nos h vocali addita vel detracta demonstrat	: DIOM ,AG 2, 435,20
Synaliphe est conlisio, quae fit cum duarum inter se concurrentium vocalium altera...eliditur	: DIOM ,AG 2, 442,16
Ethlipsis est conlisio quedam difficultis ac dura consonantium cum VOC aspera concurrentium	: DIOM ,AG 2, 442,26
myotacismi..cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali quae non..loco consonantis	: DIOM ,AG 2, 453,10
cum in fine P0..m littera et incipiat sequens a vocali..haec..scribitur..non autem enuntiatur	: DIOM ,AG 2, 453,10
tunc...pronuntiamus m litteram, cum sequitur vocalis loco consonantis posita	: DIOM ,AG 2, 453,12
iunctura..apte convenire..debet..ne..verbi extrema vocalis vocalem primam inlidat..sequentis	: DIOM ,AG 2, 466,29
iunctura..item ne praecedentis verbi extrema vocalis..primam inlidat verbi sequentis	: DIOM ,AG 2, 466,29
hiat enim iunctura, quae structior pleniorque fieret, si consonantes vocalibus adplicarentur	: DIOM ,AG 2, 466,32
magis autem structura patet, cum in se longae vocales incidunt, ut Thebae Aegiptiae	: DIOM ,AG 2, 467, 1
longae vocales...habent quandam canorem pronuntiationis, quasi negligentem decorem	: DIOM ,AG 2, 467, 1
fugienda..est et consonans inlisa vocali, "bonum aurum"..quae deformant orationis integratatem	: DIOM ,AG 2, 467,13
vocales suam potestatem mutant, cum per casus nomina a prima sui positione inflexa varientur	: DIOM ,AG 3, 492,22
omnia nomina trium generum casu dativo singulari variisque vocalibus terminata producuntur	: DIOM ,AG 3, 493,12
nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae o L vel e vocali producta..terminantur	: DIOM ,AG 3, 493,18
omnia nomina trium generum ablativo casu singulari quinque vocalibus finita producuntur	: DIOM ,AG 3, 493,22

sunt autem (vocales) numero quinque, a e i o u : DIOM ,AG 2, 422, 9
 potestate autem (vocales) septem, si quidem ε pro η et pro ι [et pro ει] Graecis ponitur : DIOM ,AG 2, 422,10 X
 potestate autem (vocales) septem, si quidem...et ο pro οι et ω Graecis similiter ponitur : DIOM ,AG 2, 422,10 X

i et u...(vocales) mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habent natura...longae (\$)...quotiens super consonantem est (vocalis)...de qua dicimus "incipit" : DIOM ,AG 2, 422,17
 natura...longae (\$)...quotiens subter consonantem est (vocalis)...et dicitur.."terminatur" : DIOM ,AG 2, 427,22
 natura...longae (\$)...quotiens inter duas vel plures CNS posita..(vocalis).. "habet in se" longa (vocalis) magis cum brevi (in structura) iungitur...quam si due breves iungantur plurimum vero auctoritatis et ponderis habent longae (vocales), celeritatis breves breves (vocales), quae si miscentur quibusdam longis, currunt; si continuantur, exultant ex his (ablativi singularis finalibus vocalibus) vero ε littera tam corripitur quam producitur : DIOM ,AG 2, 427,29 : DIOM ,AG 2, 467, 3 : DIOM ,AG 2, 467, 5 : DIOM ,AG 2, 467, 5 : DIOM ,AG 3, 493,22

VOCALIS (DA 6M)

versus (heroici)...vocales...producta elocutione sonantibus L universam dictionem inlustrant : DIOM ,AG 3, 499,30

Optimi versus (heroici)...quinquipartes partipedes fistulares aequidici teretes sonores vocales : DIOM ,AG 3, 498,26

VOCALIS (L)

apud Latinos enim quinque litterae vocales tam producuntur quam corripiuntur : DIOM ,AG 2, 434, 8

in tertia coniug. correpta...censem verba prima positione postremam vocalem litteram corripere : DIOM ,AG 1, 356,39

VOCATIVUS

nomina...(productae) adiecta s L ficiunt..producta novissima S nomin. accus. vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 304,29
 Nomina...(correptae) adiecta s L nomin. et accus. et vocat. pluralem..producta ultima syllaba : DIOM ,AG 1, 305,11
 Nomina...(correptae) adiecta s L..interdum correpta ultima (\$) nomin. et vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 305,13
 Nomina..ablativo..singulari..sublata i..et apposita es S producta..nomin. et vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 305,27
 eum (accusativum) ad nominativi et vocativi formam (ad es S productam) consuetudo transduxit : DIOM ,AG 1, 305,30
 in nominativo accusativo correpta u proferuntur (nomina ut genu)
 distinguere..oportet..et ante casum vocativum, et ante sed, et ante quoniam, et ante tunc... : DIOM ,AG 1, 308,16 : DIOM ,AG 2, 437,28

nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae ο L vel ε vocali producta..terminantur : DIOM ,AG 3, 493,17
 nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae..syllabave es vel as vel en terminantur : DIOM ,AG 3, 493,17
 nomina..accusativo..et vocativo plurali in quibus libet syllabis terminata producuntur praeter : DIOM ,AG 3, 493,38
 Graeca (nomina), quae tam accusativo as syllaba finita quam vocativo es terminata corripiuntur : DIOM ,AG 3, 494, 1